
1 
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica- Zdrój, dnia 29.11.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.275.2022 

Znak sprawy ZP/TP/2022/51 – dezynfekcja II 
 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych na potrzeby Specjalistycznego Centrum 
Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
oznaczonego ZP/TP/2022/51 – dezynfekcja II, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1, pakiet nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 dopuści preparat typu Velodes Scrub, delikatną, antybakteryjna emulsja 
przeznaczona do mycia rąk oraz całego ciała? Bez zawartości barwników i kompozycji zapachowej. Nie podrażnia rąk, 
zawiera glicerynę i pochodną olejku kokosowego, może być stosowana do codziennego mycia rąk. zalecana dla alergików. 
Zawiera w swoim składzie triclosan. pH środka 5,5-6,0. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania 
dermatologiczne. Opakowanie o pojemności 500 ml, kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Wykonawca 
zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź 1: Nie. 
 
Pytanie 2, pakiet nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 1 dopuści preparat typu Velodes Gel, żel przeznaczony do higienicznej i 
chirurgicznej dezynfekcji rąk? Skład: etanol – 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie 
glicerynę oraz formułę lex feel zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml 
preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 1,5 ml, preparatu 
wcierać w dłonie przez 90 sekund (2 x 45 s). Produkt biobójczy. Spektrum i czas działania: B, MRSA, Tbc (M.terrae), V 
(Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. 
Opakowanie: 500 ml, kompatybilne z dozownikiem typu Dermados. 
Odpowiedź 2: Nie 
 
Pytanie 3,  pakiet nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 2 dopuści preparat spełniający wymagania SWZ, preparat w butelkach o 
pojemności 500 ml, kompatybilnych z dozownikiem typu Dermados? 
Odpowiedź 3: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4, pakiet nr 2 poz. 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 4 dopuści preparat typu Velodes Skin, płyn do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk w placówkach ochrony zdrowia, tj. szpitale, przychodnie, gabinety zabiegowe, stomatologiczne i inne? Do 
stosowania w chirurgii, na blokach operacyjnych oraz podczas zabiegów chirurgicznych w stomatologii. Spektrum i czas 
działania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Prątki (M. avium, M. terrae), V (osłonkowe, Adeno, Noro, Polio). Higieniczna 
dezynfekcja rąk wg EN 1500 3 ml w czasie 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk według EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 
sek. + przedłużone działanie do 3 godz. Skład: 80 g etanol, 8 g propan-2-ol. Zawiera substancje pielęgnujące skórę. 
Opakowanie: 500 ml kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 
odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź 4: Nie. 
 
Pytanie 5, pakiet nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 5 dopuści preparat typu Velodes Skin, płyn do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk w placówkach ochrony zdrowia, tj. szpitale, przychodnie, gabinety zabiegowe, stomatologiczne i inne? Do 
stosowania w chirurgii, na blokach operacyjnych oraz podczas zabiegów chirurgicznych w stomatologii. Spektrum i czas 
działania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Prątki (M. avium, M. terrae), V (osłonkowe, Adeno, Noro, Polio). Higieniczna 
dezynfekcja rąk wg EN 1500 3 ml w czasie 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk według EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 
sek. + przedłużone działanie do 3 godz. Skład: 80 g etanol, 8 g propan-2-ol. Zawiera substancje pielęgnujące skórę. 

http://www.scm.pl/


2 
 

Opakowanie: 500 ml kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 
odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź 5:  Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6, pakiet nr 2 poz. 6 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 6 dopuści pakiecie nr 2 pozycji nr 1 dopuści preparat typu Velodes Gel, żel 
przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk? Skład: etanol – 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g. Łagodny dla dłoni, 
zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę lex feel zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Higieniczna dezynfekcja 
rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 
12791): 2 x 1,5 ml, preparatu wcierać w dłonie przez 90 sekund (2 x 45 s). Produkt biobójczy. Spektrum i czas działania: B, 
MRSA, Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim 
obciążeniu organicznym. Opakowanie: 500 ml, kompatybilne z dozownikiem typu Dermados. 
Odpowiedź 6:  Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7,  pakiet nr 2 poz. 7 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 7 dopuści preparat typu Velodes Soap, emulsję do mycia rąk, skóry głowy, 
całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, amfoterycznych związków powierzchniowo 
czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem gliceryny? Nie zawierająca mydła. Polecany dla personelu medycznego oraz 
pacjentów z odleżynami. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. pH 5,5 – 6,5. 
Opakowanie 500 ml pasujące do dozowników łokciowych Dermados. 
Odpowiedź 7: Nie. 
 
Pytanie 8, pakiet nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji nr 5 dopuści preparat typu Viruton Pulver, preparat w proszku do mycia i 
dezynfekcji instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, sond chirurgicznych, rurek do respiratorów i innych 
urządzeń anestezjologicznych, inkubatorów oraz powierzchni wyrobów medycznych? Do dezynfekcji manualnej, w myjkach 
ultradźwiękowych, myjniach automatycznych oraz w myjkach do endoskopów. Nie wymagający użycia aktywatora. 
Zawierający w swoim składzie cztery enzymy odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, 
białko, tłuszcze, wydzieliny (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę), nadwęglan sodu, TAED, kwas adypinowy, inhibitory 
korozji. Zawierający surfaktanty zapobiegające pyleniu proszku. Spektrum i czas działania dla wysokiego obciążenia 
organicznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans, A.brasiliensis), Tbc (M.terrae, M.avium), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, 
HCV, SARS-Cov-2, Rota, SARS, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola), C. difficile 2% w 10 minut, B. subtilis 0,5% w 30 
minut. Wyrób medyczny kl. II b. Każde opakowanie zawiera miarkę dozującą. Op. 1kg z miarką dozującą, Wykonawca 
zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź 8: Nie. 
 
Pytanie 9, pakiet nr 3 poz. 7  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji nr 7 dopuści preparat typu Viruton Pre, preparat do wstępnej dezynfekcji i mycia 
narzędzi chirurgicznych przed właściwym procesem dezynfekcji, zapobiegający zasychaniu zabrudzeń organicznych 
podczas gromadzenia i przewozu narzędzi na miejsce właściwej dezynfekcji, z zawartością inhibitorów korozji? Preparat 
posiadający wysoką tolerancję materiałową, doskonale sprawdzający się do wszystkich instrumentów ze stali szlachetnej, 
stali galwanizowanej i aluminium, gumy i tworzyw sztucznych, posiadający bardzo dobre właściwości myjące i przyjemny 
zapach. Zawierający w składzie: amina, czwartorzędowy związek amonowy, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: 
B,F,V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2, Ebola, Adeno, Polio), Tbc w czasie do 15 min. Op. 1l ze 
spryskiwaczem, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań. 
Odpowiedź 9: Nie. 
 
Pytanie 10, pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 1 dopuści preparat typu Velox OXY ETA, gotowy do użycia preparat 
sporobójczy do dezynfekcji i mycia małych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych w miejscach wysokiego 
ryzyka? Przeznaczony do dezynfekcji małych powierzchni sprzętu medycznego, w tym łóżek i foteli zabiegowych, szafek 
pacjenta, aparatury medycznej i operacyjnej, inkubatorów, sprzętu rehabilitacyjnego, lamp zabiegowych, blatów roboczych. 
Może być używany do dezynfekcji materiałów wykonanych z tworzyw sztucznych ABS, materiałów obiciowych, w tym skóry 
naturalnej, gumy, silikonu oraz innych powierzchni odpornych na działanie alkoholu. Zawierający w składzie: etanol, propan-
2-ol, nadtlenek wodoru. Spektrum i czas działania: B (w tym MRSA) EN 13727 – 15 s., F (C. albicans, A. brasiliensis) EN 
13624 – 30 s., V (Vaccina, HIV, HBV, HCV, SARS-CoV-2) EN 14476 – 30 s., Wirus Noro EN 14476 – 15 s., Spory B. 
subtilis EN 13704 – 10 min., C. difficile, robotyp R027 EN 17126 – 15 min., preparat przebadany zgodnie z normą EN 16615 
– 30 s. Zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem. 
Odpowiedź 10: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11, pakiet nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 2 dopuści preparat typu Velox Foam Extra, gotową do użycia piankę do mycia i 
dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi? Do stosowania na powierzchniach sprzętu 
medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego a także do powierzchni mającej 
kontakt z żywnością. Skład: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-
(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-,propanian(sól). Spektrum i czas działania: B, MRSA, F, Tbc, V (HBV, HIV, 
HCV, BVDV, SARS-Cov-2, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. Op. 1l 
Odpowiedź 11: Nie. 
 
 
 



3 
 

 
 
 
Pytanie 12,  pakiet nr 5 poz. 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 5 dopuści preparat typu Velox Duo Wipes, alkoholowe chusteczki do mycia i 
dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z 
żywnością? Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości dodatkowych substancji aktywnych. Zalecane do dezynfekcji sprzętu 
medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz wszelkich powierzchni nierważliwych na 
działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, 
SARS-Cov-2, Rota, Noro, BVDV) w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Wymagane badania 
zgodnie z EN 16615. Aktywność po otwarciu do 21 dni. Chusteczki o wymiarach 19x15 cm, gramatura 50g/cm2. Produkt 
posiada badania dermatologiczne. Podwójna rejestracja: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Opakowanie 50 szt. typu 
flow pack. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego. 
Odpowiedź 12: Nie. 
 
Pytanie 13, pakiet nr 5 poz. 6 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 6 dopuści preparat typu Velox Duo Wipes, alkoholowe chusteczki do mycia i 
dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z 
żywnością? Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości dodatkowych substancji aktywnych. Zalecane do dezynfekcji sprzętu 
medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz wszelkich powierzchni nierważliwych na 
działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, 
SARS-Cov-2, Rota, Noro, BVDV) w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Wymagane badania 
zgodnie z EN 16615. Chusteczki o wymiarach 13x20 cm, gramatura 23g/cm2. Produkt posiada badania dermatologiczne. 
Wymagana podwójna rejestracja: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Opakowanie: wiaderko 100 szt, posiadające 
możliwość wymiany wkładów. 
Odpowiedź 13: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14,  pakiet nr 5 poz. 7 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 7 dopuści preparat typu Velox Duo Wipes, alkoholowe chusteczki do mycia i 
dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z 
żywnością? Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości dodatkowych substancji aktywnych. Zalecane do dezynfekcji sprzętu 
medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz wszelkich powierzchni nierważliwych na 
działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, 
SARS-Cov-2, Rota, Noro, BVDV) w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Wymagane badania 
zgodnie z EN 16615. Chusteczki o wymiarach 13x20 cm, gramatura 23g/cm2. Produkt posiada badania dermatologiczne. 
Wymagana podwójna rejestracja: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Opakowanie: wkład do puszki 100 szt. 
Odpowiedź 14: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15, pakiet nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 8 dopuści preparat typu Quatrodes Extra, koncentrat do mycia i dezynfekcji 
sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura 
medyczna? Posiadający wysoką tolerancję materiałową - nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze 
szkła, tworzyw ABS, porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła akrylowego. Może 
być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie 
odbarwiający dezynfekowanych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w 
zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia 
Dziecka. Skład: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-
(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-, propanian(sól), chlorek didecylodimetyloamonu. Spektrum i czas działania: 
B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus 
grypy, Ebola, SARS-Cov-2), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C. albicans) - 0,25% w 15 
min. w warunkach czystych, Noro - stężenie 4% w 15 min. Preparat posiadający rejestrację jako produkt biobójczy oraz 
wyrób medyczny. Op. 1l z dozownikiem. 
Odpowiedź 15: Nie. 
 
Pytanie 16, pakiet nr 5 poz. 9 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 9 dopuści preparat typu Quatrodes Extra, koncentrat do mycia i dezynfekcji 
sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura 
medyczna? Posiadający wysoką tolerancję materiałową - nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze 
szkła, tworzyw ABS, porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła akrylowego. Może 
być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie 
odbarwiający dezynfekowanych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w 
zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia 
Dziecka. Skład: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-
(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-, propanian(sól), chlorek didecylodimetyloamonu. Spektrum i czas działania: 
B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus 
grypy, Ebola, SARS-Cov-2), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C. albicans) - 0,25% w 15 
min. w warunkach czystych, Noro - stężenie 4% w 15 min. Preparat posiadający rejestrację jako produkt biobójczy oraz 
wyrób medyczny. Op. Kanister 5L. 
Odpowiedź 16: Nie. 
 



4 
 

 
Pytanie 17, pakiet nr 5 poz. 10 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 10 dopuści preparat typu Velox TOP AF, preparat do szybkiej dezynfekcji i 
mycia małych powierzchni sprzętu medycznego, foteli zabiegowych, łóżek, aparatury medycznej i operacyjnej oraz trudno 
dostępnych powierzchni, a także przedmiotów mających kontakt z żywnością. Nie zawierający aldehydów i fenoli. Skład: 
propan-2-ol, alkohol etylowy, amina, QAV. Spektrum i czas działania: B, MRSA, F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, grypa A, B, C, 
Vaccinia, BVDV, Herpes Simplex, Ebola, Rota) do 30 s., Adeno do 1 min. Opakowanie: 1L ze spryskiwaczem. 
Odpowiedź 17: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18, pakiet nr 4, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający opis SWZ, bez zawartości glioksalu o obniżonej zawartości aldehydu 
glutarowego na poziomie 10,5g? 
Odpowiedź 18: Tak. 
 
Pytanie 19, Dotyczy zapisów SWZ 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą 
sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, 
projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź 19: Nie. 
 
Pytanie 20, pakiet 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 07, l.p. pak. 1 preparatu do dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych 
wyrobów medycznych i pomieszczeń za pomocą dyfuzji środka dezynfekcyjnego, bez konieczności używania sprzętu 
zamgławiającego, zawierającego w swoim składzie czwartorzędowe związki amoniowe oraz środki kompleksujące w 
roztworze wodnym (chlorek didecylodimetyloamoniowy <0,10%, chlorek N-alkilodimetylobenzyloamoniowy <0,06%, 
pozostałe składniki wodne 99,84%), bez zawartości aldehydów oraz propan-2-olu (produkt nie jest zaklasyfikowany jako 
materiał niebezpieczny w transporcie), co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa dla użytkowników, środowiska, a także 
sprzętu medycznego i elektronicznego, o skuteczności bakteriobójczej, drożdżakobójczej, prątkobójczej, sporobójczej, 
grzybobójczej i wirusobójczej, spełniającego normy: EN 1500, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN 13704, EN 13727, EN 
14348, EN 14476, EN 16615, będącego wyrobem medycznym klasy I, konfekcjonowanym w jednorazowych pojemnikach o 
pojemności 150 ml przeznaczonych do zamgławiania pomieszczeń o kubaturze do 18 m³? 
Odpowiedź 20: Nie, zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 21, pakiet 7 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 07, l.p. pak. 2 preparatu do dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych 
wyrobów medycznych i pomieszczeń za pomocą dyfuzji środka dezynfekcyjnego, bez konieczności używania sprzętu 
zamgławiającego, zawierającego w swoim składzie czwartorzędowe związki amoniowe oraz środki kompleksujące w 
roztworze wodnym (chlorek didecylodimetyloamoniowy <0,10%, chlorek N-alkilodimetylobenzyloamoniowy <0,06%, 
pozostałe składniki wodne 99,84%), bez zawartości aldehydów oraz propan-2-olu (produkt nie jest zaklasyfikowany jako 
materiał niebezpieczny w transporcie), co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa dla użytkowników, środowiska, a także 
sprzętu medycznego i elektronicznego, o skuteczności bakteriobójczej, drożdżakobójczej, prątkobójczej, sporobójczej, 
grzybobójczej i wirusobójczej, spełniającego normy: EN 1500, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN 13704, EN 13727, EN 
14348, EN 14476, EN 16615, będącego wyrobem medycznym klasy I, konfekcjonowanym w jednorazowych pojemnikach o 
pojemności 450 ml przeznaczonych do zamgławiania pomieszczeń o kubaturze do 50 m³? 
Odpowiedź 21: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 29.11.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
                Kierownik 
             Działu Zamówień Publicznych 
           
                           Maciej Cycuła 
             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


		2022-11-29T10:30:39+0100




